МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

ПРИКАЗ

« 29 »          10         2024 г.                                                                      №    104

О признании утратившими силу

отдельных приказов департамента

имущественных и земельных отношений

Администрации города

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации

от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений

о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам

в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»:

1. Признать утратившим силу приказы департамента

имущественных и земельных отношений Администрации города

от 13.12.2023 № 136 «Об утверждении порядка принятия решений о признании

безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет города

главного администратора доходов бюджета департамента имущественных и

земельных отношений Администрации города Сургута»,

от 14.12.2023 № 140 «Об утверждении положения и составов комиссий по

поступлению и выбытию активов администратора доходов бюджета города

департамента имущественных и земельных отношений Администрации

города Сургута».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики

Администрации города разместить настоящий приказ на официальном

портале Администрации города www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»

опубликовать (разместить) настоящий приказ в сетевом издании

«Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Управлению документационного и организационного

обеспечения Администрации города исключить из Регистра муниципальных

http://www.admsurgut.ru/

нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры приказы департамента  имущественных и земельных отношений

Администрации города от 13.12.2023 № 136 «Об утверждении порядка

принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности

по платежам в бюджет города главного администратора доходов бюджета

департамента имущественных и земельных отношений Администрации

города Сургута», от 14.12.2023 № 140 «Об утверждении положения и составов

комиссий по поступлению и выбытию активов администратора доходов

бюджета города департамента имущественных и земельных отношений

Администрации города Сургута».

5. Настоящий приказ вступает в силу после его официального

опубликования.

6. Контроль за выполнением приказа возлагаю на себя.

Директор департамента                                                              А.В. Дворников